
Prot. n. 62/6.2 Schio,  08/01/2024 

IL DIRIGENTE 

VISTA              la delibera del Collegio dei docenti n. 6 del 12/09/2023 con la quale è stato approvato il 

Piano delle visite guidate e dei viaggi d’istruzione per l’ano scolastico 2023-24; 

VISTE le richieste presentate dai docenti delle classi, acquisite agli atti; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento gestione amministrativo-contabile della scuola”; 

VISTO il D.L.vo 18/04/2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE” sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e 

dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;                                                                                

VISTO  l’art. 51 D.L. 77 del 31/05/2021 “Semplificazioni bis” che dispone la possibilità alle stazioni 

appaltanti di procedere all’affidamento diretto per importi fino a 139.000€ per forniture e 

servizi; 

VISTO  il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici D.lgs. del 31/03/20, n. 36; 

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 
novembre 2010, n. 187; 

 
CONSIDERATO   che è stata svolta un’indagine di mercato al fine di individuare la Ditta a cui affidare il 

servizio di trasporto; 

CONSIDERATA    la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria comunicata dalla DSGA; 

DETERMINA 

di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il servizio di trasporto con conducente 

per le seguenti uscite didattiche alunni dalla Scuola sec. I  grado “Don A. Battistella” alla Ditta Faresin 

Reginaldo di Marano  (VI) per un importo totale di € 2.540,00 IVA inclusa.  

 

Data uscita Meta Costo compreso di IVA 

11/04/2024 Parco Natura Viva a Bussolengo e Soave 650,00 

16/04/2024 Parco Natura Viva a Bussolengo e Soave 650,00 

30/04/2024 Padova – Musme - Cappella degli 

Scrovegni 
620,00 

02/05/2024 Padova – Musme - Cappella degli 

Scrovegni 
620,00 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 1 Schio “Don A. Battistella” 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Vercelli, 1 - 36015 SCHIO (VI) -Cod.F.83002430243 

Sito web : www.icsbattistella.edu.itE-Mail:  info@icsbattistella.it 

VIIC842005@istruzione.it – Pec :VIIC842005@pec.istruzione.it 

Tel. 0445/1632830 sede centrale IC Battistella 

0445/1632831 San Benedetto - 0445/1632832 Don Milani - 0445/1632833 Infanzia 

0445/672375 Manzoni - 0445/673074 sc sec San Vito di Leguzzano 

 

http://www.icsbattistella.edu.it/


 

La spesa relativa sarà imputata alla voce A 5 114 del Programma Annuale esercizio finanziario 2024. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016, il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on line “Bandi di gara” e nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” – Provvedimenti Dirigente dell’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          Dott. Maurizio Gabriele Pisani 
                       firma apposta digitalmente 
 

 
  

 
 


		2024-01-12T11:29:29+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MAURIZIO GABRIELE NICOLA PISANI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




